
UCHWAŁA NR LIX/500/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Nowe Ostrowy prowadzenia zadań publicznych 
Powiatu Kutnowskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2148E Kajew - Wołodrza – st. kolejowa 

Ostrowy - do drogi nr 581 znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Nowe Ostrowy przejmuje zadania Powiatu Kutnowskiego z zakresu zarządu drogą 
powiatową nr 2148E Kajew - Wołodrza – st. kolejowa Ostrowy – do dr. nr 581 znajdującą się w granicach 
administracyjnych Gminy Nowe Ostrowy w związku z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2148E Kajew - Wołodrza – st. kolejowa Ostrowy - do drogi nr 581” na okres 06.12.2023 r. 
do 31.12.2030 r.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowe Ostrowy do zawarcia Porozumienia z Zarządem Powiatu 
Kutnowskiego, które szczegółowo określi zakres przejęcia przez gminę zadania. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/216/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie wyrażenia zgody na 
przejęcie przez Gminę Nowe Ostrowy prowadzenia zadań publicznych Powiatu Kutnowskiego z zakresu 
zarządu drogą powiatową nr 2148E Kajew - Wołodrza – st. kolejowa Ostrowy - do drogi nr 581 znajdującą się 
w granicach administracyjnych Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43878C69-A3CE-498D-868B-9DBB0ADF79D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Gmina Nowe Ostrowy planuje ubiegać się o przyznanie dofinansowania ze środków zewnętrznych na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2148E Kajew - Wołodrza – st. 
kolejowa Ostrowy - do drogi nr 581”.  

O dofinansowanie może ubiegać się zarządca drogi, w ciągu której realizowana będzie inwestycja. 
W związku z powyższym przygotowane zostanie Porozumienie w sprawie przekazania zadań Powiatu 
Kutnowskiego z zakresu zarządzania ww. drogą na rzecz Gminy Nowe Ostrowy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43878C69-A3CE-498D-868B-9DBB0ADF79D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/500/23 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


